W3538E0200 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 W3538E0200 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ W3538E0200 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ W3538E0200 ಖ ೕ Pulse Electronics Corporation W3538E0200 ಖ ೕ
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation ಸರಬ ಾಜು ಾರ Pulse Electronics Corporation ತರಕರು
Pulse Electronics Corporation
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ W3538E0200
ತ ಾರಕ Pulse Electronics Corporation
ವರ RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 17096 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR -
ಮು ಾಯ Cable (200mm) - MMCX Male
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -6dB
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 553-2629
W3538E0200-ND
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 5
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 0.028" (0.70mm)
ಾಭ 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
ಆವತ ನ ೕ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ Wide Band
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
ಅ ಗಳನು GSM, WCDMA
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ PCB Trace
W3538E0200
ಾಗದ ಸಂ : W3538E0200
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Pulse Electronics Corporation
ಉತನ  ವರ RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 17096 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
W3538E0200 ನ ವರ ಗಳ
W3538E0200.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
W3530
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
ಉಪಲಬ :  6529 pcs
RFQ
W3525B100
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
ಉಪಲಬ :  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
ಉಪಲಬ :  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
ಉಪಲಬ :  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
ಉಪಲಬ :  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
ಉಪಲಬ :  15877 pcs
RFQ
W3544B
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
ಉಪಲಬ :  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  STAND ALONE PWB ANTENNA
ಉಪಲಬ :  4453 pcs
RFQ
W3544A
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
ಉಪಲಬ :  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
ಉಪಲಬ :  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
ಉಪಲಬ :  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
ಉಪಲಬ :  22336 pcs
RFQ